
UCHWAŁA NR LII/323/22 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Tomaszowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372; zm. Dz.U. z 2021 r. poz. 183) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305; zm. Dz.U. z 2021 r. poz. 2270, Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1981, Dz.U. z 2021 r. poz. 1927, Dz.U. z 2021 r. poz. 1773, Dz.U. z 2021 r. poz. 1535, Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1236) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Tomaszowskiemu pomocy rzeczowej w postaci omiatania oraz 
wykoszenia poboczy w ciągu dróg powiatowych znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy 
Tomaszów Mazowiecki o wartości do 55 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

/-/ Krystyna Pierścińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9121F268-478E-45D1-A101-5C30A99E5C51. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W celu poprawy bezpieczeństwa oraz utrzymania czystości i porządku w gminie na drogach i w 
pasie dróg powiatowych znajdujących się na terenie gminy Tomaszów Mazowiecki, udziela się 
pomocy rzeczowej w postaci omiatania jezdni oraz wykaszania zieleni znajdujących się w pasie 
dróg powiatowych. 
 
Środki finansowe na powyższą pomoc są zabezpieczone w budżecie gminy Tomaszów Mazowiecki 
na rok 2022 w dz. 600, rozdz. 60014, § 4300. 
 
 
Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych, wydatki budżetu przeznaczone na 
pomoc rzeczową, organ stanowiący określa odrębną uchwałą.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9121F268-478E-45D1-A101-5C30A99E5C51. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

